[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ТАЙМЫРСКИЙ (ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ) АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
РЕШЕНИЕ

26 мая 2006 года                                                                                                              № 66-РС
(В редакции Решений Хатангского сельского Совета депутатов

от 01.06.2009 № 61-РС, от 27.01.2012 № 17-РС )

О вхождение в ассоциацию

«Совет муниципальных образований

Красноярского края»

В соответствии со статьей 66 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  подпунктом 7 пункта 1 статьи 27 Устава сельского поселения Хатанга, Совет сельского поселения Хатанга

РЕШИЛ:

1. Войти в состав ассоциации «Совет муниципальных образований Красноярского края».
2. Определить лицом, уполномоченным представлять муниципальное образование «Сельское поселение Хатанга» в «Совете муниципальных образований Красноярского края», Главу сельского поселения Хатанга Кулешова Александра Валерьевича. (пункт 2 в редакции Решения Хатангского сельского Совета депутатов от 27.01.2012 № 17-РС)
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

                            Глава сельского поселения Хатанга
Н.А. Фокин